
ZARZĄDZENIE NR 45/2015
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 3 sierpnia 2015 r.

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego ds. obsługi informatycznej w referendum ogólnokrajowym

Na podstawie art. 156 §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy ( Dz. U. z 2011r. Nr 21, poz.112 
z, Nr 26 poz.134, Nr 94, poz. 550, Nr 102,poz. 588, Nr 134,poz. 777, Nr 147,poz. 881, Nr 149,poz. 889, Nr 171, 
poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, poz.951 i 1529, z 2014 r. poz. 179, poz. 180 i 1072), zarządzam, 
co następuje:

§ 1. Ustanawiam koordynatora gminnego obsługi systemu informatycznego w referendum ogólnokrajowym  
zarządzonym na dzień 6 września 2015 r. w osobie Pana Aleksandra Mielcarka –  inspektor d/s obsługi 
informatycznej w Urzędzie Gminy Jeziora Wielkie.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Wójta do spraw wyborów  - Urzędnikowi 
Wyborczemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Jeziora Wielkie

Zbysław Woźniakowski

Id: 4DC7E5D5-4BEC-45FB-B1ED-E5C42894506C. Przyjęty Strona 1




